АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ОЙМУРСКОЕ»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2023 г.                                                                                  № 8

село Оймур

О внесении изменений в Постановление  №57 от 22.10.2021 г.

«Об утверждении перечня муниципального имущества

МО СП «Оймурское», предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям.»

             В целях повышения эффективности использования имущества,

находящегося в муниципальной собственности, и приведения нормативного

правового акта в соответствие с нормами Федерального закона от 03.07.2018 г. №

185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства». Администрация МО СП «Оймурское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Постановление №57 от 22.10.2021 г. «Об утверждении

перечня муниципального имущества  МО СП «Оймурское», предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям.» и Приложение №1 в новой редакции

(Приложение №1 к настоящему Постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановлением оставляю за собой.

Приложение № 1

               к постановлению Администрации

МО СП «Оймурское»

№ 8 от 03.03. 2023 год

ПЕРЕЧЕНЬМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВАМО МО СП «ОЙМУРСКОЕ», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№

п/п

Адрес

(местоположение)

объекта <1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества <2>

Наименование

объекта <3>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом

имуществе:

Государственный

регистрационный знак

(при наличии), Марка,

модель, Год выпуска

Кадастровый номер

<4>

Техническое состояние

объекта

недвижимости<5>

Категория

земель <6>

Вид разрешенного

использования <7>

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Кабанский район,

у. Дулан

Землепользован

ие

Земельный

участок

03:09:650102:1143 Пригодно к

эксплуатации

Земли

сельскохозяй-

ственного

назначения

Для

сельскохозяйст

венного

производства

№ 03-03/006-

03/016/043/2016-3464/1

от 10.10.2016 г.

2 Кабанский район,

с. Дубинино

Землепользован

ие

Земельный

участок

03:09:670103:929 Пригодно к

эксплуатации

Земли

сельскохозяй-

ственного

назначения

Для

сельскохозяйст

венного

производства

03:09:670103:929 03/048

/2020-1 от 16.09.2020 г.

3

Кабанский район,

с. Дубинино

Землепользован

ие

Земельный

участок

03:09:670103:928 Пригодно к

эксплуатации

Земли

сельскохозяй-

ственного

назначения

Для

сельскохозяйст

Венного

производства

03:09:670103:928 03/048

/2020-1 от 16.09.2020 г.

4 МО СП

«Оймурское»

Земельный

участок

Земельный участок

общей площадью

41745   кв.м.

03:09:660101:959 Пригодно к

использованию

Земли

сельскохозяйств

енного

назначения

Для ведения

крестьянского

(фермерского)

хозяйства

file:///C:/Users/ADM_EC~1/AppData/Local/Temp/7zO0FAF2FEF/ПЕРЕЧЕНЬ%20МУНИЦИПАЛЬНОГО%20ИМУЩЕСТВА%20МУНИЦИПАЛЬНОГО%20ОБРАЗОВАНИЯ%20СЕЛЬСКОЕ%20ПОСЕЛЕНИЕ%2022.10.2021.docx%23P205
file:///C:/Users/ADM_EC~1/AppData/Local/Temp/7zO0FAF2FEF/ПЕРЕЧЕНЬ%20МУНИЦИПАЛЬНОГО%20ИМУЩЕСТВА%20МУНИЦИПАЛЬНОГО%20ОБРАЗОВАНИЯ%20СЕЛЬСКОЕ%20ПОСЕЛЕНИЕ%2022.10.2021.docx%23P209
mailto:оитиг@lcabansk.org
mailto:оитиг@lcabansk.org
mailto:оитиг@lcabansk.org

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя <9>

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество <10>

ИНН

правообладателя

<11>

Контактный

номер телефона

<12>

Адрес электронной почты

<13> Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество  <8>

Дата

окончания

срока

действия

договора (при

наличии)

10 11 12 13 14 15 16

Да Договор №141

от

25.11.2016г. по

25.11.2022г.

Казна МО СП

«Оймурское»
нет 0309006015 83013894660 oimur@kabansk.org

Да Договор №205

от

16.11.2020г. по

16.11.2023г.

Казна МО СП

«Оймурское»
нет 0309006015 83013894660 oimur@kabansk.org

да Договор №206

от

16.11.2020г. по

16.11.2023г.

Казна МО СП

«Оймурское»
нет 0309006015 83013894660 oimur@kabansk.org

Да 29.12.2024

года

Государственная

собственность земли

которых не

разграничены

нет нет 8-30138-40574 Кожевникова Татьяна

Юрьевна

zemkabansk@mail.ru